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JÄSENSIHTEERIN TEEHETKI
Syksyä ja Emmerdalea kohti mennään vääjäämättä. Ke-

sän tauko Emmerdalesta on omalta osaltani sujunut helpos-
ti. Kolme pientä lasta, puutarhatilkun hoito helteellä ja muut
kuviot ovat pitäneet liikkeessä enkä ole vieroitusoireita tun-
tenut ollenkaan. Päinvastoin löysin jälleen uutta englantilais-
ta ihailtavaa: Harry Potterin! Hurmaava hahmo niin kirjoissa
kuin elokuvissa.

Mikä ihme näissä engelsmanneissa on? He tekevät hyvää
viihdettä ja kirjallisuutta, jonka laatu on huippuluokkaa.
Kotimainen tuotanto jää ikävä kyllä kakkoseksi minun
listallani, joskin suomalaiset naisdekkarit päihittävät mieles-
täni englantilaiset mennen tullen. Mutta makuja on monia ja
ajat muuttuvat. Kirjoitin nimeni netissä olevaan adressiin,
jossa suurin osa vastusti Emmerdalen kuusipäiväiseksi sar-
jaksi muuttumista Englannissa. Herkkuahan se toki on, mutta
voiko laatua taata tuolla tempolla?

Olen postittanut jäsenkortin vain uusille jäsenille. Siihen
on merkitty jäsenajan päättymisen ajankohta sekä taka-
puolelle viitenumero. Jäsenyytensä uusineet eivät ole kaikki
saaneet uutta jäsenkorttia, koska kortti on periaatteessa tar-
peeton lähettää joka vuosi. Jäsenyys on voimassa vuoden
kerrallaan. Mitä mieltä jäsenistö on, haluaisitteko muistu-
tuksen jäsenyyden päättymisestä vai onko tämä ajankohta
merkitty punakynällä kalenteriin?

MINNAN KIRJANURKKA
What’s for tea?
Emmerdale-tauolla löysin apua ainaiseen mitä syödään -
pulmaan. Historian herkkuja - British Museumin keitto-
kirja (Karisto, 2002) tarjoaa vaihtelua makaronilaatikon ja
jauhelihakastikkeen välillä! Ruokaohjeita on mm. Rooman
imperiumin ajalta, muinaisesta Egyptistä ja Persiasta sekä
anglosaksisesta Britanniasta.

 Reseptit on muokattu nykyaikaa vastaaviksi. Ihan aloit-
telijalle ne eivät välttämättä sovi, mutta pioneerihenki aut-
taa. Ajattele, voit hienostella kandeeratuilla ruusun terälehdillä
(ruusuinen mantelivanukas) tai Salomongundyllä (kätevä
Yrjöjen aikainen tapa hyödyntää tähteitä). Juomaksi vaik-
kapa piparminttuvettä tai kahvia perinteiseen meksikolai-
seen tapaan. Maukkaalta kuulostavat myös pihvit Vauxhall
Gardensin tapaan, kana-kyyhkyskrustadi ja possua achiote-
marinadissa.

Kaikkea ne britit keksivätkin! Kiitokset kirjan tekijälle
Michelle Berriedale-Johnsonille. Ilman häntä ei olisi juolah-
tanut mieleenkään kokeilla tehdä viikuna-aprikoosihilloa! -
Minna V.

Uudet tuotteet, sytkäri ja lusikka. Katso sivu 18
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SUOMEN EMMERDALE CLUBIN UUSI
OSOITE 
Saarantie 8, 01400 VANTAA – Postilokeron pito oli tyyristä
ja hankalaa.

SEC-TILINUMERO
578055-2930. Käytäthän kaikissa maksuissa
viitenumeroasi, jonka saat Minnalta.

JÄSENMAKSU
10 euroa, perhejäsenyys aikuisilta 7 euroa ja alle 16-
vuotiailta lapsilta 3 euroa. Perhejäsenyys edellyttää täysi-
hintaista jäsentä samassa osoitteessa.

SEC-JÄSENTIEDOTE
ilmestyy maaliskuussa, elokuussa (sis. mm syyskauden juoni-
paljasteet) ja joulukuussa (sis. mm kevätkauden juonipaljas-
teet). Jos tiedät maksaneesi jäsenmaksun, mutta lehteä ei
ala kuulua, ota ihmeessä yhteyttä, sillä postikin hukkaa jos-
kus lähetyksiä!

VANHEMMAT JÄSENTIEDOTTEET
Jokaisella jäsenellä on lehti # 1, mutta uusilta jäseniltä
saattaa puuttua numerot 2, 3, 4, 5, 6 tai jopa 7. Kaikissa
niissä on erilaista Emmerdaleen ja sen tekemiseen sekä
Englantiin liittyvää juttua. Lehtien sisällysluettelot ovat
lehdessä # 7.
Jotta lehdet päätyisivät jäsenille, alensimme niiden hintaa.
Se on nyt 1,50 euroa, neljä 5:llä eurolla!

SEC-POSTITUSLISTA
Suomen Emmerdale Clubilla on Yahoossa oma postituslista
jäsenille. Se on osoittautunut verrattomaksi tapahtumien jär-
jestelyjen organisoinnissa. Mikäli et ole vielä listalla ja halu-
at liittyä, ota yhteyttä listan hoitajaan Minnaan, jolta saat
tarkemmat liittymisohjeet ja myös neuvoja, miten listaa voi
halutessaan lukea vain netistäkin.

TIETOA YLLÄTYSTAPAHTUMISTA
Harmi kyllä, elokuisesta videomaratonista oli mahdoton tie-
dottaa koko jäsenistölle. Jos haluat tietää lehtien
ilmestymisten välissä spontaanisti järjestettävistä tapaami-
sista tai postitustalkoista, lähetä SEC:in osoitteeseen vaikka
pari postikorttia, joissa on oma nimesi ja osoitteesi sekä
postimerkki valmiina. Suositellaan erityisesti Pohjois-Suo-
messa asuville, koska taas joulukuussa voi olla mahdolli-
suus tavata Emmerdalen tähtiä Rovaniemellä!

SUOMEN EMMERDALE CLUB ENGLANNIN
TV-LEHDESSÄ
Emmerdalen suosio Suomessa oli jälleen esillä Britannian
mediassa. Sarja on myyty Bulgarian televisiolle ja tämän ta-

kia arvostettu Radio Times –lehti halusi kertoa miten se on
jo valloittanut maailmaa ja  Emmerdalen tuottajayhtiö
Granada oli ehdottanut juttua Suomesta... Lehden toimitta-
ja soitti kännykkääni ja annoin meidän pihalla pikahaastat-
telun. Hän kyseli nimenomaan klubista ja meidän
tapahtumistamme. Jutussa mainittiin mm SEC:in risteily, jol-
la enimmäkseen katsotaan Emmerdalea videolta. Kerroin
kyllä tietokilpailustakin, mutta se ei tainnut olla tarpeeksi
raflaavaa!

VIERAS EMMERDALESTA
Helsingissä käväisi viikonloppuvisiitillä entinen Emmerdalen
juonitoimittaja Karen Grimes (juttu lehdessä 4) ja tapasim-
me heti perjantaina, jolloin annoin hieman vinkkejä mitä hän
voisi tehdä Helsingissä poikaystävänsä kanssa. Maanantai-
aamuna piipahdimme yhdessä myös Maikkarilla. Karen lä-
hetti terveisiä SEC-jäsenille ja toi uusimpia saippualehtiä
kokoelmiimme.

HÄITÄ JA VAUVOJA
Kesäkuussa Sheree Murphyn (Tricia) 2-vuotias Taylor-poi-
ka sai pikkusiskon, jonka nimeksi tuli Ruby Heather Toni.
Vauvan isä on Leeds Unitedin australialaissyntyinen Harry
Kewell. Heinäkuussa Emily Symons (Louise) vihittiin kah-
den vuoden seurustelun jälkeen aatelissuvun pojan Lorenzo
Smithin kanssa ja elokuussa päättyivät Jeff Hordley (Cain)
poikamiespäivät, kun hänen ja näyttelijä Zoe Henryn
(Rhona)pitkäaikainen suhde virallistettiin. Häissä oli paljon
Emmerdalen näyttelijöitä, etenkin niitä joiden kanssa Cain
Dingle on tekemisissä.

JÄSENLEHDESTÄ # 8
Hienot näyttelijäkuvat sivuilla 13-16 on saatu Emmerdalesta
linjatuottaja Tim Feen myötävaikutuksella. Lehdestä tuli tuhti
lukupaketti aktiivisten jäsenten ansiosta. Toimituskuntaan
ovat kuuluneet jäsensihteeri Minnan lisäksi myös Helena
Hyvärinen, Minna Kuusela, Seija Lilja, Leena Mikkola ja
Kati Vainio. Heille kaikille lämpimät kiitokset! Kaikki jäse-
nistön jutut ja juttuehdotukset otetaan kiitollisuudella vas-
taan ja pyritään toteuttamaan. Toivottavasti viihdyt tämän
numeron parissa!

KaarinaKaarinaKaarinaKaarinaKaarina
STOP PRESS
Lehden taittovaiheessa tuli Englannista tieto, että vanha kun-
non Sethimme, eli näyttelijä Stan Richards on sairaalassa
vakavasti sairaana, mutta tilansa kuulemma kuitenkin va-
kaa. Pikaista paranemista, Stan! Sethin paikka Villapakan
tiskillä odottaa sinua. Lähetimme Stanille Parane pian -kor-
tin Suomen klubilaisilta.
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SEC-PIKKUJOULU
TAMPEREELLA la 22.11.2003
Paikka - Yrittäjänaisten kerhotila, Pellavatehtaankatu 12 C,
vain pienen matkan päässä rautatieasemalta. Nettisivut:
www.tampereenyrittajanaiset.fi.

Tila on SEC:in käytössä koko päivän aamusta iltaan klo
22 saakka, vuokra on 100 euroa, jonka ilmeisesti jaamme
osallistujien kesken. Videoita voi taas katsella ennen muuta
pikkujouluohjelmaa, elleivät Tampereen ostosmahdollisuudet
tms kiinnosta, tai jos yöpyy Tampereella, ostokset voi jät-
tää sunnuntaillekin, koska kaupat luultavimmin ovat auki.

Parin korttelin päässä, Tuomiokirkonkadulla sijaitsee
asuntolahotelli Iltatähti, jossa on mukavat huoneet ja edulli-
set hinnat (esim 67-58 euroa 3-2 hengen huoneet). Tutustu-
massa hotelliin voi käydä sivulla www.hoteliltatahti.fi Muita
edullisia majapaikkoja Tampereella ovat hotelli Victoria rau-
tatieaseman takana ja Uimahallin maja. Matkat ja
majoituksensa jokainen hoitaa itse, mutta kimppakyytiä kan-
nattaa aina tiedustella.

PIKKUJOULUOHJELMASSA on ainakin perinteinen
tietokilpailu, johon Kaarina laatii taas visaiset kysymykset
joukkueille. Pidämme myös arpajaiset ja jaamme
pikkujoulupaketit. Nautimme perinteistä pikkujoulupurtavaa.
Yöpyjät ja paikkakuntalaiset jatkavat pikkujouluja halutes-
saan klo 22 jälkeenkin :-) Ennakkoilmoittautuminen helpot-
taa tietokilpajoukkueiden muodostamista ja tarjoilun suun-
nittelua, mutta toki tulla voi myös ex-tempore, jos sellainen
mahdollisuus yhtäkkiä tarjoutuu.

Ilmoittautumiset Kaarinalle
joko kirjeellä tai kortilla
 Saarantie 8,
 01400 VANTAA,
sähköpostilla sec.kaarina@luukku.com
tai tekstiviestillä 050 321 58 70
mielellään 17.11. mennessä

Tervetuloa joukolla SEC:in
pikkujouluihin Tampereelle!

ENGLANNIN FANIVIIKONLOPPU
2004 pe 23.1. –  su 25.1.
Emmerdalen tuotannon kiihdyttyä kesällä Englannissa
kuusipäiväiseksi, kun sunnuntaijakso tuli mukaan, pelättiin
ettei Tim joukkoineen jaksa enää olla Jennyn apuna järjes-
tämässä Emmerdale Clubin faniviikonloppua. Onneksi ai-
nakin vielä kerran se toteutuu. Suomen kiintiötä on jopa li-
sätty 10:een!

Tapahtuman pääpaikkana on nytkin Weetwood Hall Ho-
tel Leedsissä, josta suomalaisille on alustavasti varattu 2 kah-
den hengen huonetta erillisin sängyin, 2 kahden hengen huo-
netta parisängyllä ja 2 yhden hengen huonetta.  Huonejakoa
on ehkä mahdollista muuttaa.

Viikonlopun hinta on aikuiselta SEC-jäseneltä 225 pun-
taa (n. 328 euroa), aikuisen kanssa samaan huoneeseen
majoittuvalta 12-16 vuotiaalta jäseneltä 145 puntaa (n. 211
euroa) ja alle 12-vuotiaalta jäseneltä 115 puntaa (n. 167
euroa).

Lisäksi tulee lento Helsinki-Manchester (yleensä Kirkon
killan kautta on päässyt halvimmalla n. 300 eurolla, hinta
kesällä vielä vahvistamatta) sekä junamatkat Englannissa
n 20 euroa eli aikuiselta yhteensä n.650 euroa. Hintaan si-
sältyy majoitus ja retkiohjelma, johon olen toivonut lisättä-
väksi käynnin Esholtissa, mutta ohjelmaa ei ole lyöty luk-
koon vielä kesällä – sekä perjantai-iltana tervetulodrinkki
ja illallinen, lauantaina aamiainen, lounas ja gala-illallinen
ruokajuomineen (viini tai alkoholiton), sunnuntaina aamiai-
nen ja lounas. Sekä tietenkin teetä (kahvia) näiden välillä.

 Tätä syvempää sukellusta Emmerdalen maailmaan on vai-
kea kuvitella, viikonloppu on takuulla unohtumaton! Jos
haluat osallistua tähän tapahtumaan, toimi näin:

Lähetä ilmoittautumiskirje sekä omalla nimelläsi ja
osoitteella plus postimerkillä varustettu tyhjä kirjekuori
SEC:in osoitteeseen viimeistään 1.9. (vapaita paikkoja voi
tiedustella myöhemminkin)

Jos ilmoittautuneita on enemmän kuin meillä paikkoja, etu-
sija annetaan ensikertalaisille ja jos heitäkin on vielä yli 10,
emmekä saa lisäpaikkoja, joudumme arpomaan lähtijät.

Matkalle pääsysi varmistuttua saat syyskuun 1. viikolla
ilmoittautumislomakkeen ja maksat varausmaksun 50 euroa,
SEC:in tilille 578055-2930 (OKO) viimeistään 15.9, jol-
loin varauksesi virallistuu, tai jos mielesi on muuttunut,
palautat ilmoittautumislomakkeen. Loppusumma, josta tu-
lee yhteensä 225 puntaa, maksetaan SEC:in tilille 15.12.
mennessä, jotta se voidaan siirtää Englannin Clubille.

Aiemmista faniviikonlopuista on raportti SEC- lehdissä 1,
4 ja 7.

Tämä lehti löytyy netissä värillisenä ladattavana Adobe Acrobat-
tiedostona osoitteessa

http://www.nikkemedia.fi/kaarina/803.pdf
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Emmerdale ristely
KAARINAN RAPORTTI

Minnahan ei päässyt tällä kertaa osallistumaan risteilyyn,
mutta ei hätää – meillä on ihania, auttavaisia jäseniä! Katri
suostui kiepsahtamaan Vantaan kautta menomatkalla ja
tulomatkaksi sain ylipuhuttua kuskiksi Kirsin. Tavaramää-
rän takia yleiset kulkuneuvot olivat pois laskuista.

Pääsimme matkaan niin nippa nappa aikataulussa, ettei
enää ollut varaa kääntyä kehä kolmoselta takaisin, kun huo-
masin kameran unohtuneen… Harmin paikka, digikamerasta
kun olisi ollut niin helppo napsia kuvia lehteen.

Seuraavaksi hukassa olivat Helenan tietokilpakysymykset,
joiden tulostusta en ollut muistanut varmistaa mieheltä. Yh-
den kappaleen onnistuin tulostamaan ennen kuin omasta
kojeestani loppui väri, kuinkas muuten. Onneksi Helena asui
sen verran lähellä Turkua, että oli vielä kotona ja ehti saada
paperit matkaan.

Uusi sydämentykytys tuli oman tietokilpailuni kanssa, jonka
kysymykset jouduin jo muistelemaan uudelleen ja siinä meni
se aika, joka oli varattu Katrin kanssa juttelulle! Kaiken

huipuksi visailukysymykset olivat juuri siellä missä pitikin -
risteilykansiossa, monien muiden paperien seassa!

Aikaa tuhraantui satamassakin parkkipaikan etsimiseen ja
tuttuja jäseniä alkoi jo näkyä. Hyttiavainten nouto toimistos-
ta vei peruutusten takia oman aikansa sekin, eikä kirjekuorten
jako sujunut niin sutjakkaasti kuin olisin halunnut, mutta kaik-
ki saivat kuitenkin omansa ja pääsivät hyttiytymään. Onneksi
avuliaita aatuja jäi vielä raijaamaan lukuisia laatikoita ja
kasseja, kuten lehtemme kansikuvakin todistaa!  Hien valu-
essa tuli mieleen tiettyjä tapoja vähentää tavaramäärää.

Laivaan päästyä kaikki alkoi sujua mukavasti, ravintolas-
sa oli varattu riittävästi paikkoja ikkunan vieressä ja
loppuillaksikin löytyi oma kolo kulkukäytävältä, jossa voi
jutella rauhassa kirjojen ja lehtijuttujen selailun lomassa.

Sunnuntain iso kokoushuone oli passelin kokoinen ja pa-
rasta siellä olivat metalliseinät, joille sai Emme-kuvat tosi näp-
pärästi magneeteilla. Niitä löytyi lisääkin kokouskannen
muista tiloista. Katri laitteli tavaroita esille, minä täytin val-
miiksi tietokilpataulua ja kello 10 alkoi virallinen ohjelma –
Emmerdale 30 v videolta tunnarit kautta aikojen…

Mitä ihmettä? Leena, Kaarina, Pilvi, Kirsi ja Mira

Kiitos kuvista, Kaija, Kati, Minna, Ruut ja Seija!
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MINNAN HAJANAISIA & HENKILÖKOH-
TAISIA HUOMIOITA RISTEILYSTÄ JA
MUUSTAKIN

SEC-risteilylle lähteminen oli minulle miltei ensimmäinen
näin pitkä aika ilman lapsia puoleentoista vuoteen, joten mi-
nulle olisi riittänyt rentoutumiseksi suunnilleen junamatka
Pasilasta Turkuun (ja ne kahvit Seijan kanssa junan ravinto-
lavaunussa) ja takaisin. Onneksi nyt kuitenkin oli odotetta-
vissa jotain vielä mukavampaa. Ja kiitokset heti alkuun: jär-
jestelyissä ei ollut mitään huomauttamista, seura oli loista-
vaa, ohjelma oli sitä mitä pitikin, laiva sopivan rauhallinen,
ruokaa oli riittävästi, ja sain ostettua taas sitä Emme-
krääsääkin. Kiitos Kaarina ja muut!

“Ei-Emme”-sisareni hihitteli myöhemmin kovasti
risteilyohjelmamme kohtaa “Emmerdale-tavarataivas auke-
aa” (hänellä ei kyllä pitäisi olla mitään sanomista, itse on
koukussa Salattuihin Elämiin). Anoppi taas oli onnellinen
saatuaan tuliaiseksi Emmerdale-mukin, jonka tosin piilotti
nopeasti “ettei mies pääse naureskelemaan”. Nähtäväksi jää,
milloin hän mukia sitten voi käyttää, ehkäpä illalla kun isäntä
on mennyt nukkumaan, laittanut hampaansa lasiin eikä siis
ilmesty enää yllättäen keittiöön yöpalalle. Silloin koittanee
anopin salaisen Emmerdale-iltateen aika.

Itselleni ostin Emmerdale-tuopin. Mies lykkäsi sen kiel-
loista piittaamatta tiskikoneeseen ja sai kuin saikin kuvan

hiukan haalistumaan. Ympärilläni on selvästi Emmerdalesta
piittaamatonta kansaa... Sinänsä ihastuttavaa Tate-rekkaa
en hankkinut lukuisista kehotuksista huolimatta, koska mi-
nusta sen aukeamistapa on ihan vääränlainen (uskokaa mi-
nua, minulla on kolmevuotias poika joka tietää!). Rekassa
kuuluu olla taka- tai sivuluukku tai jonkinlainen kippi, ei
tuommoinen päältäaukeava systeemi. Siis, pistetään se jat-
koksi sarjaan “Brittiläisiä kummallisuuksia”, vaikkapa
vessojen kokolattiamattojen jälkeen (joku minulle jo kertoi
että on sellaisia rekkoja Suomessakin, mutta satakuntalaisella
jästipäisyydellä kieltäydyn uskomasta ennenkuin tulevat tuo-
hon kotikadulle näyttämään).

Ja niitä ihania näyttelijäkortteja siunaantui yllättäen minul-
lekin oikein roppakaupalla. Olin mukana tietokilpailun
voittoisassa joukkueessa Katin ja Seija T:n kanssa. Siis kaksi
porilaista - Seijan kotipaikkaa en ikävä kyllä muista - sa-
massa joukkueessa, voiko siitä tulla mitään? Viittaan em.
mainintaan satakuntalaisesta luonteesta, ja siihen
jästipäisyyteen kai liitetään yleensä myös jäyhyys, hitaus ja
huono itsetunto, kaikki huonoja piirteitä tällaisessa kisassa.
Mutta me oltiinkin toista maata! Taktiikkamme pelata
upporikasta ja rutiköyhää, eli arvata vain heti kun mahdol-
lista - meni syteen tai saveen - oli menestyksekäs. Kilpailun
pisteytys oli sellainen, että kysymyksissä oli 3, 2, ja 1 pis-
teen vihjeitä, eli jos arvasi heti oikein sai 3 pointsia, jos vää-
rin, ei saanut osallistua 2 ja 1 pisteen vinkkeihin. Heti ensim-

Tietovisailun voittajajoukkue vas. Seija T ja Kati. Minna K kameran takana!
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mäinen Carlos-vastaus toi meille reippaan yhden pisteen
johtoaseman (By the way, Carlos on ihana! Miksei Car-
losia ollut näyttelijäkorteissa, miksei miksei....!)

Seija Liljan joukkueen kanssa jouduimme kisan lopuksi
kiivaaseen lopputaistoon. Kaarina heitti meille ylimääräsiä
visaisia kysymyksiä, kuten mikä oli Kim Taten lempihevosen
nimi? Tähän vastasimme Seijan joukkueen kanssa samalla
tavalla väärin eli “Black Star”. Johtuuko tämä siitä, että
vieressämme ollut Peterin (jo kisasta pudonnut) joukkue
supatti aika kovaan ääneen tuota Black Staria, mene ja tie-
dä :-) Ja se oikea vastaushan oli... enpä kerrokaan.
Muistelkaa itse! Voitto heltisi meille sitten lopulta lottovoit-
taja Stellan sukunimellä. Ja kun ei sitä Carlosin kuvaa sitten
todellakaan ollut, jouduin ottamaan mm. Cainin (hmm) ja
Chrisin (mmm) ja Ericin (voi herran pieksut!) kuvat.

Hyttijoukkueemme pärjäsi myös siinä toisessa tietokilpai-
lussa. Pähkäilimme Ruutin ja Katrin
kanssa pikkutunneilla hytissä vastauk-
sia, kunnes Nukku-Matti haki oman-
sa pois. Katri huomauttikin jo siinä
kahden maissa muistaakseni jotain sel-
laista että on aamulla viideltä herännyt
ja auttanut vasikan synnytyksessä, eikä
enää ihan hirveästi jaksa kiinnostaa
jotkut Mandyn ja Paddyn hääkakut.
Arvailimme kuitenkin aika hyvin (tai siis
minä innokkaasti arvailin, muut tiesi-
vät) ja sijoituimme toiseksi! Jee!
Ruutille ja Katrille erikoisterveiset näin
lehden välityksellä.

24 tuntiin laivalla mahtui kaksi
ruokailua Buffet-pöydässä ja yksi meri-
aamiainen sekä hedelmävälipala. Olisi
voinut kuvitella, ettei siinä nälkä ehdi
tulemaan, mutta on se videoidenkin
katselu tiukkaa työtä ja keskittyminen,
varsinkin kun osa nauhoista oli
tekstittämättömiä, vaatii energiaa. Mi-
nun tuli ainakin kova nälkä jossain len-
to-onnettomuusjakson loppupuolella.
Onneksi lounasaika tulikin pian, ja tun-
tui kyllä aika oudolta siirtyä
pimennetystä huoneesta ja
Beckindalen tulimerestä keskelle au-
rinkoista Itämerta. Tuollaisella säällä
olisi ollut kiva oleilla ulkonakin hiukan
enemmän, mutta sitten olisi pitänyt tin-
kiä Emmerdalesta... Käytiin me Ruutin
kanssa kuitenkin aamulla kannella ihai-
lemassa heräävää Tukholmaa. Lento-
onnettomuusjaksoa en ollut nähnyt ai-
kaisemmin, joten se oli minulle kovasti
merkittävä kokemus. Ja nekin pätkät,
jotka minulta hömelöltä jäivät vielä

risteilylläkin katsomatta, kun piti välillä ostaa niitä Tax free-
tuomisia jne, näin sitten elokuun alun videomaratonilla
Kaarinan luona.  Ja tietysti Emmen 30-vuotisvideo oli mu-
kava katsella, vaikka jotkut meillä vielä näkemättömät
väläykset eivät olleet sanan varsinaisessa merkityksessä
“mukavia”. Krisu-fanina pidin myös kovasti siitä Suomen
ensimmäisestä jaksosta, missä Chris pyyhältää kuvaan ki-
harat hulmuten ja kukonpojan elkein.

Ja yhtäkkiä olimmekin taas Turussa. Yritin junassa Ruis-
rock-kävijöiden keskellä vielä hiukan lueskella uutta Mandy-
kirjaani, mutta uni voitti lopulta. Ja eikun ensi vuonna uu-
destaan!

 – Jäsen # 145 Minna Kuusela

Kenet vielä ottaisi. Oikealla Minna K
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SEIJAN SELOSTUS

Tapasin muut innokkaat risteilijät Turussa Viking Linen ter-
minaalissa ja aloin heti touhottaa tapani mukaan. Nyt
juoksentelin etsimässä Katrin kanssa kärryjä, joilla voisim-
me kuljettaa laivaan kaikki ihanat myynnissä olevat tavarat.
Yläkertaan menevä hihna (?) oli pysähtynyt ja kärryn pyö-
rät takertuivat sen uriin, mutta eräs herrasmies hikoili kuor-
man  ylös Kaarinan ja minun avustuksella. Pienen jonotuk-
sen jälkeen pääsimme laivaan ja hytteihimme. Ripustin vaat-
teet pikapikaa henkareihin ja taas mentiin.

Tapasimme koko porukka laivan pubissa ja esittelykier-
roksen jälkeen nautimme Buffet-ravintolan antimista. Vatsa
täynnä Katri ja minä aloitimme SECin tuotteiden myynnin
Kaarinan hytissä. Kauppa kävi kuin siimaa! Sillä aikaa Kaa-
rina viihdytti muita jäseniä laivan oleskelutiloissa. Liityimme
joukkoon myöhemmin. Kaarina jakoi Helenan hyttikohtaisen
kilpailun kysymykset, joita saimme miettiä seuraavaan il-
taan asti. Kämppikseni Leenan kanssa pähkäilimme paria
visaista juttua vielä kahden jälkeen yöllä.

Sunnuntaina katsoimme aamiaisen jälkeen videoilta van-
hoja Emmerdalen jaksoja kahdessa huoneessa. Kyllä se
on ihmeellinen sarja, koska samoja jaksoja voi katsoa monta
kertaa, eikä niihin kyllästy kai ikinä. No, minä taidankin olla

aito Emmeristi! Puolenpäivän aikoihin saimme kahvia ja he-
delmiä, mutta sen jälkeen emme katsoneetkaan videoita. Oli
näet risteilyn kohokohta eli tietokilpailu.

Mukana oli kuusi kolmehenkistä joukkuetta. Kaarina toi-
mi tuomarina ja Hannu hoiteli pisteiden merkitsemisen, eikä
antanut hyvitystä edes meidän joukkueellemme, vaikka hä-
nen vaimonsa (Tarja) oli siinä.  Tasapelihän siitä taas tuli.
Lisäkysymysten jälkeen tulimme toiseksi ja Katin joukkue
voitti. Heistä jokainen sai neljä ihailijakuvaa. Me toiseksi
tulleet keräsimme pöydältä kolme kuvaa ja kolmanneksi
tulleet saivat kaksi kuvaa. Loppujenkin joukkueiden jäsenet
saivat yhden kuvan kukin.

Iltapäivällä katsoimme taas videoita, mutta maltoimme
käydä lounaalla välillä. Helenan tekemässä hyttikohtaisessa
kilpailussa voitto tuli Leenalle ja minulle. Yhdellä vaivaisella
pisteellä! Kylläpä oli jännät paikat tuloksia odotellessa. Tiuk-
ka kilpailu on todellakin paras kilpailu. Ihailijakuva-
kokoelmani lisääntyi seitsemällä kuvalla, joista yhden lahjoitin
pois.

Kaikki hyvä loppuu aikanaan tai oikeastaan liian nopeas-
ti. Nyt harmittaa, etten jutellut enemmän muiden jäsenten
kanssa, vaan katselin vain niitä iki-ihania videoita ja keski-
tyin kilpailuihin. Meitä oli hyvä ja sopuisa porukka. Toivot-
tavasti tavataan uudelleen ja isommalla sakilla.

– Jäsen # 156 Seija Lilja

Kakkostenkin on helppo hymyillä. Vas. Tarja, Seija L. ja Pilvi
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Yritä miettiä itse ennen kuin katsot oikeat
vastaukset sivulta 19

1)
3.Vuokrakodin poikamiehiä
2.Kokkien aatelia
1.Kahden sisaren rakastama

2)
3.Aatelisneidon pauloissa
2.Oli myös Kartanon palkkalistoilla
1.Jänisti viime tingassa alttarilla

3)
3.Yritteliäs, karikoita rakkauksissa ja bisneksissä
2.Lapsirakas lapseton
1.Jack Sugdenin miniä

4)
3.Aiheutti paljon ristiriitoja
2.Ei ottanut rakasta vaan rikkaan
1.Rahalla saa ja hevosella pääsee

KUKA NYKYISIN MUKANA OLEVA HENKILÖ?

5)
3.Toimet eivät aina kestä päivänvaloa
2.Ollut naimisissa kolme kertaa
1.Toimii myös antiikkialalla

6)
3.Oli aiemmin huomattavasti katkerampi
2.Isäkompleksinen yhden pojan isä
1.Tuore vaimo harjoitti maailman vanhinta ammattia

7)
3.Parhaiten perillä kylän tapahtumista, vai onko?
2.Pientä luottamuspulaa parisuhteessa aika ajoin
1.Kylän ahkerimpia naisia

8)
3.Ei aina tiedä, mitä tai ketä haluaa
2.Jäi lapsena isän rakkautta paitsi
1.Vaikeuksia sopeutua äitiyteen

VUODEN 2003 RISTEILYN  TIETOKILPAILUKYSYMYKSET

MIKÄ RAKENNUS?

9)
3.Parisuhteiden taistelutanner
2.Harvalle tarjonnut pysyvän kodin
1.Nimi harhaanjohtava

10)
3.Rakennuksella on ollut monta isäntää
2.Traagisen tulipalon näyttämö
1.Kännykät uhka vai pelastus?

LEHDEN 7 KILPAILUJEN VASTAUKSET
Seijan sanaverkko:
EMMERDALE KAUNIS KYLÄ YORKSHIRESSA

Sukunimiristikko:
KAUPPAPOSTIN ROUVA ON UTELIAS

Anagrammit: 1)Seth Armstrong 2)Chris Tate 3)Tara
Oakwell 4)Eric Pollard 5)Zak Dingle, 6)Ashley Thomas
7)Mandy Dingle 8)Alan Turner 9)Terry Woods 10) Betty
Eagleton (piit olla Teenage Blotty) ja 11) Victoria Sugden
(vihjeessä yksi T liikaa)

Oikeitakin vastauksia tuli kaikesta huolimatta. Kaikkien
vastanneiden kesken arvotut palkinnot on lähetetty tämän
lehden mukana. Kaisa Mäntästä voitti tekstitetyn Dinglet
Venetsiassa-videon, Pia Espoosta sai Little Book of
Emmerdale –kirjan, Heidille Jokioisiin lähti kirjanmerkki,
Marjaanalle Järvenpäähän muistilehtiö ja kynä, Tiinalle
Kokkolaan lyijykynä plus Terryn, Chrisin ja Charityn
kuvat, Miralle Lahteen Andyn, Chloen ja Danny kuvat,
Kaijalle Raisioon Dianen kuva. Onnea kaikille voittajille!

JÄSENHANKINTAKISAN voitti Seija, joka on
onnistunut puhumaan pyörryksiin peräti 11 uutta jäsentä
Clubille ja sai 30-vuotisvideon!
Hyvä, Seija!

SEURAAVALLA AUKEAMALLA
JUONIPALJASTUKSET JOULUUN
SAAKKA. MUTTA VAIN JÄSENILLE
PAPERIVERSIOSSA.
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Kati Vainio Porista on lähettänyt lisää
anagrammeja pähkäiltäväksi, niitä riittää vielä
joulun ja maaliskuun lehtiinkin samanlainen
satsi!

Kati kirjoittaa: “Emmerdalen kylän asukkaista moni on pois-
tunut – muuttanut muualle työn tai rahan takia, tai epäonnis-
tuneen rakkaussuhteen tuloksena. Osa on jopa enkelinä
pilvenreunalla. Tai kuka tietää, vaikkapa hiilihangon
heiluttajana siinä toisessa osoitteessa… hmm… Tässä jou-
kossa on myös henkilöitä, jotka eivät ole välttämättä teh-
neet vielä lopullista katoamista, mutta eivät kuulu aivan tä-
män hetken kasvoihinkaan. No, joka tapauksessa, kirjai-
met nimissä ovat heittäneet  häränpyllyä – selvitä, kuka on
kuka !”

Pieni apuvinkki: kaikki ovat poistuneet Suomessa tammi-
kuun 2000 jälkeen.

1. SATIN BECK
2. ICEMANS ARM
3. CHARLES HUG HE
4. BRIEF WOLFF
5. CURLS METALLIKE
 6. DRINKS YELLOW
7. MASK HER HUG
8. LACK HARM RAG
9. SAFER VIRGIN
10. STEAL HONOR JUAN

Lähetä totuttuun tapaan vastaukset joko kirjeellä/kortilla
Clubin osoitteeseen
Saarantie 8,
01400 VANTAA
tai  sähköpostitse Kaarinalle. Palkintoina arvotaan viidelle
vastanneelle ihailijakortteja (3 kpl/kullekin). Liitä siksi vas-
taukseen mukaan niiden viiden nimi, joiden kuvan mieluiten
ottaisit siltä varalta, että jonkun korttia ei ole.

Olen sopivan ikäinen yhden lapsen äiti Jokioisilta,
koulutukseltani olen kemisti. Valmistuin aikanaan Oulun yli-
opistosta. Sittemmin kohtalo vei minut ensin Turkuun ja sieltä
Jokioisille.

Emmerdaleen olen tutustunut jo 70-80 -luvuilla Oulussa
asuessani. Seurasin paljon Ruotsin TV:tä ja siellä ihastuin
‘Hem till gården’-sarjaan. Sen tunnari oli tosi ihana ja sitten
aina jäin seuraamaan tapahtumia. Seuraaminen oli kyllä han-
kalaa, koska sarjasta ei tiennyt yhtikäs mitään. Silloin ei ol-
lut nettiä, mistä olisi voinut kaivaa taustatietoa. Mutta odotin
kovasti milloin Emmerdale alkaisi Suomen TV:ssä.

Kun huomasin, että nyt se vihdoin alkaa, niin pettymys oli
tosi iso, kun tajusin että se tulee aamulla. En jaksanut
nauhoitella sitä ja ajattelin, että ei se enää varmaan minua
voi kiinnostaa. 1998 joululomalla jäin sitä seuraamaan ja
kun olin keväällä 1999 kotona, niin silloin oli ihan pakko
joka aamu olla TV:n parissa. Lapsikin tuli katsomaan sil-
loista tunnaria ja välillä sanoi, että ‘äiti kattoo Emmerdalea’.
Kun ohjelma siirtyi iltaan niin seuraaminen helpottui. Töistä
tullessa laitoin sen tosin menemään nauhalle ja katsoin aina
päivän jakson sitten illemmalla.

Kun Minna kertoi clubista, niin ilmottauduin innosta vin-
kuen jäseneksi. Olen ollut mukana parilla risteilyllä sekä ra-
sittanut Kaarinaa ja Minnaa milloin milläkin asialla. Maikkarin
palstalla vierailen usein ja olen luullakseni melko aktiivinen
postituslistalainenkin. Emmerdale-kamaakin on kertynyt
kotiin melkolailla. Työpöydältä tuijottaa kehystettynä itse
Edna. Pitäisi vain etsiä kehykset Terrylle, Sethille, Viville ja
parille muulle. – Jäsen # 68 Helena Hyvärinen

KIRJEENVAIHTOON
21 v  Kaisa Mäntästä haluaisi kirjeenvaihtokaveria
Clubilaisista. Kaisa tykkää kissoista ja hänen osoitteensa
saa Kaarinalta.

UUSIA ANAGRAMMEJA  -
KUKA MUISTAA HEIDÄT
VIELÄ?

JÄSENESITTELY
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Odotellessamme, että MTV3 alkaisi esittää
Emmeä uusintana, aloitamme jäsenlehdessä
sarjan …jossa julkaistaan jaksoselostuksia
sarjan alkutaipaleelta Suomessa ja aloitamme
ihan alusta. ONKO NÄITÄ KIVA LUKEA? Kerro
mielipiteesi postikortilla jonka lähetät Clubin
osoitteeseen joulukuun alkuun mennessä.
1.12. vedän kaikkien korttien joukosta sen,
joka saa neljä Emmen ihailijakorttia! Laita siis
mukaan vaikka kuuden mielihenkilösi nimi,
koska korttikokoelmamme ei ole täydellinen.

KARTANON UUSI ISÄNTÄ
(esitetty Suomessa 7.1.1997, Beckindalessa on marraskuu
1989)

Tämä ensimmäinen Suomessa esitetty jakso on tietysti
nostalgisista nostalgisin. Jakso alkaa monen mielestä nykyistä
paremmalla ja tunnelmallisemmalla vanhalla tunnarilla, jossa
on  maalaismaisemaa, lehmiä ja lampaita. Se vaihtui aika
pian nykyistä edeltävään, jossa kartitsat pomppivat. Tämän-
hetkisessä modernissa tunnarissahan ei edes näy tuttuja ih-
misiä.

Tapahtumat alkavat hyvin proosallisesti Emmerdalen tilan
pellolta, jossa Joe Sugden ja Matt Skilbeck juttelevat Frank
Taten tulosta Kartanon uudeksi omistajaksi. He tekevät
lammaskauppoja Taten kuljetusliikkeen kanssa. Seuraavaksi
ajaakin kuorma-auto pihaan ja autosta astuu ah niin nuori ja
salskea kiharatukkainen Chris Tate. Hän on ollut alusta asti
monen naisen ehdoton suosikki, vaikka kaikki varmaan ovat
huomanneet hiusten vähän harvenneen ajan mittaan. Chris
tulee hakemaan lampaita, mutta Matt ei annakaan niitä, koska
lampaat ovat sairastaneet ja tarvitsevat toipumisaikaa. Chris
ei olisi tuntemamme Chris, jos ei suuttuisi viivytyksestä. En-
sin hän yrittää lahjoa rahalla ja sitten uhkailla poliisilla, mutta
ei saa Mattia taipumaan. Hän ajattelee lampaiden parasta,
eikä omaa elantoaan. Chris poistuu tilalta hyvin vihaisena.
Ensimmäinen näyttäytyminen sarjassa (myös Englannissa )
ei siis ollut hänelle kovin imarteleva Tosin Chrisin kiukutteluun
olemme saaneet myöhemminkin tottua, vai mitä?

 Eric Pollard kokoilee antiikkitavaroitaan Kartanosta.
Romujaan, kuten hänen apulaisensa David Hughes (Joen
Kate-vaimon entinen mies) sanoo. Pollardia harmittaa, kun
joutuu siirtämään ne pois uuden omistajan vuoksi. Kylässä
ei vielä tiedetä, kuka uusi omistaja on. Myös Villapakassa
Alan Turner, Pollard ja pubin isännät Amos Brierley ja Hen-

EMMERDALEN NOSTALGIAA

ry Wilks pohtivat asiaa. Heidän puheistaan myös huomaa,
että sekä kartano että sen omistaja ovat hyvin arvostetussa
asemassa kyläläisten keskuudessa. Ikään kuin johtohenki-
löitä, kuten Amos ja Henry itsekin kokevat olevansa.

Jack Sugdenin kukkein nuoruus alkaa olla ohi ja siksi hän
on palannut Italiasta takaisin kotikylään. Ehkä hänen elä-
määnsä rauhoittaa myös kolmevuotias Robert,  jonka äiti
valitettavasti kuoli pian pojan syntymän jälkeen. Jack oli välillä
myös aika pihkassa Henry Wilksin tyttäreen Marianiin, mutta
suhde kariutui ja Marian nai italialaisen Paolon.

Jack asuu Kathyn luona Demdykenrivissä toistaiseksi,
vaikka omistaakin Emmerdalen tilasta viidenneksen. Rivien
välistä voi huomata, että Jack odottaa Joen pyytävän häntä
takaisin tilalle, mutta Joe on siihen liian ylpeä ja sanoo Jackin
viljelysideoiden tekevän hänet pähkähulluksi. Jack on ihas-

Frank Tate. Kuva Yorkshire Tv
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tunut Sarah
Connellyyn, joka
t y ö s k e n t e l e e
kirjastoautossa.
Aamiaisella Jack
kertoo Kathylle,
että aikoo illalla vie-
dä Sarahin syömään
Sulkiin. (ravintola
Feathers = Sulat)

Kathy lupaa olla
lapsenvahtina, mutta
paljastaa vahingossa
Jackin aikeet
Sarahille käydes-
sään palauttamassa
kirjoja. Kun Jack
sitten tulee aika itse-
varman näköisenä
kir jas toautol le ,
Sarahilla on ollut ai-
kaa keksiä sopiva
vastaus. Häntä näet
harmittaa, että Jack
on niin varma siitä,
että hän suostuu illal-
liselle. Tämän hän
myös tekee Jackille
tiettäväksi. Jack on
kuitenkin niin
lutuinen, että Sarah
leppyy, mutta mitä
vielä : Jack kysyy,
voisiko Sarah myös
maksaa illalliset, kun
hän on itse rahaton? Sarahin ilme on näkemisen arvoinen!
Hän ei puhu enää sanaakaan, vaan nousee kirjastoautoon,
joka lähtee välittömästi. Jack jää katsomaan perään.
Pienestäpä suuttui, taitaa tuumia.

Villapakan pubia ei näytetä ollenkaan niin paljon kuin ny-
kyisin, mutta jonkun verran sentään. Se näyttää aivan
erinäköiseltä, ilmapiirikin on arvokkaamman oloinen ja si-
sustus tummempi. Herrat Turner ja Pollard näkyvät tiskillä
useimmin, tiskin takana taas charmikkaat vanhat papat Amos
ja Henry Wilks. Kumma, että luontevammin voi käyttää
Amosista etunimeä kuin muodollisemmasta Wilksistä.
Amosilla on muuten komeat pulisongit, kuka semmoisista

tykkää.
Jack siis etsiskelee töi-

tä ja kysyy ensin Turner-
ilta, jonka kalanviljely-
laitoksessa tarvitaan
työntekijää. Jostain kum-
man syystä Turner ei lu-
paa työtä Jackille, vaan
palkkaa Hughesin. Ehkä
Turner arvostaa Hughe-
sin 20 vuoden sotilas-
kokemusta enemmän
kuin Jackin kirjailijan
uraa... Jack puolestaan
haukkuu Pollardia
huijariksi, kun tämä tar-
joaa apulaisen paikkaa
antiikkikaupoilla. Tava-
roiden siirtelyä paikasta
toiseen - ei kovin haas-
tavaa hommaa.

Mattin ja Dollyn avio-
liitto rakoilee, vaikka he
ovatkin ihan hyvissä vä-
leissä. Matt on
pahastunut siitä, kun
Dolly on eron saadak-
seen joutunut “keksi-
mään” syitä avioeroon,
eli miksi avioliitto ei oi-
kein toimi. Matt ei halu-
aisi erota lainkaan, vaan
kertoo Dollylle rakasta-
vansa häntä vielä. Matt
vaikuttaa tavalliselta

maalaismieheltä, joka ei kaipaa vaihtelua, Dolly taas on kyl-
lästynyt pienviljelijän vaimon (tylsään?) elämään.

Myöhemmin Chris tulee kuin tuleekin tilalle poliisin kans-
sa, mutta oikeastaan joutuukin itse nolatuksi. Sattumalta
Frank on juuri soittanut Mattille ja kuullessaan Chrisin tul-
leen, pyytää tätä puhelimeen. Isä antaa tiukat ohjeet pojal-
leen ja Chrisin on annettava lampaiden olla vielä viikon. Matt
ei tiedä vielä, että Frank ja Chris ovat samaa perhettä, vaan
surkuttelee Annielle, että toivottavasti tuo nuori pehtori (hiu-
kan vanhahtava ilmaisu) ei saa nyt potkuja hänen vuokseen.
Myöhemmin Frank kertoo Chrisin olevan hänen poikansa
ja vaikuttaa paremminkin tyytyväiseltä, että itsevarma ja

Joe Sudgen. Kuva Yorkshire Televison
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kuumaverinen Chris ei saanut tahtoaan perille lammas-
kaupassa.

Remontissa oleva Kartano on hienosti lavastettu. Vaikka
kaikki huoneet ovat aivan sekaisin ja pölyisiä, näyttävät tilat
samoilta kuin myöhemmin valmiina. Frank tekee itse remppaa,
työmiehiä ei näy. Frankista tulee muutenkin kivan nuorekas
ensivaikutelma, korvalappustereot korvillaan. Lisäksi aina-
kin allekirjoittaneelta ropisee pisteitä siitä, että hän sanoo
olevansa luonnonsuojelija isolla L:llä ja läksyttää

pöyhkeilevää Turneria siitä, että tämä saa elantonsa ampu-
malla ja tappamalla eläimiä kala-ja riistatilallaan (ai niin, mutta
tämä olikin vasta seuraavassa jaksossa). Kim on Irlannissa
ja Zoe opiskelee yliopistossa. Harmi, että Kim saapuu vas-
ta myöhemmissä jaksoissa, se olisi ollut kiva nähdä.
Muistaakohan SEC-jäsenistä joku?

Alan Turnerin entinen heila ja liikekumppani Caroline Ba-
tes (Kathyn ja Nickin äiti) on muuttanut juuri Scarboroughiin
ja Turner sai pankista lainan, kun käytti vakuutena kiinteistöä,

jossa Caroline asui vuokralla. Rahoilla
Alan osti Range Roverin ja meinaa
melkein ajaa sillä Sethin yli. Tosin koh-
taus on kuvattu taas Emmen tapaan va-
rovaisesti, alle jääminen ei ole lainkaan
täpärällä. (Melkein odotin, että Viv tu-
lee ulos kaupastaan katsomaan, mitä on
tekeillä!) Sethkin on töissä Turnerin
kalafarmilla ja alkaa tietysti tivata, mis-
tä Alan on nyt saanut uuden auton. Alan
selittää sen olevan työsuhdeauto ja tie-
tenkin Seth yrittää, tai on yrittävinään,
heti myös kavuta auton rattiin. Alan huu-
taa kauhuissaan että pois sieltä! Autohan
voisi vaikka naarmuuntua Sethin käsis-
sä! Seth jättää auton rauhaan ja Alan
huomaakin konepellillä jonkun tahran,
jonka huolellisesti puhdistaa nenäliinalla
ja lopuksi taputtaa kelpo autoaan. Il-
mankos Alanilla ei ole ollut kauhean
hyvä onni naisasioissa, vaan ennemmin-
kin autojen ja moottoripyörien parissa.
Kaikki katsojat varmaan muistavat hie-
non vanhan moottoripyörän, joka hä-
nellä nykyään on, mutta ei naisystävää,
hmm...

Illalla kun Joe ja Jack ovat Villa-
pakassa, Sarah tulee paikalle muina
miehinä ja kysyy, eikö sinne ravintolaan
mennäkään. Jack sanoo, että perui pöy-
dän, koska Sarah päivällä suuttui. Nai-
sethan ovat aina arvaamattomia, niin
nytkin. Sarah on leppynyt mutta sitten
kehittyy uusi sanaharkka, kun Jack ei
osaa valita sanojaan sopivasti. Sarahin
päreet palavat taas ja hän lähtee, mutta
Jack tulee perässä. Villapakan eteises-
sä hän jo saavuttaa Sarahin (jos tämä
olisi suomalainen elokuva, pariskunta

Matt Skilbeck. Kuva Yorkshire Televison
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kirmailisi metsässä ja lopuksi
jäisi pussailemaan puuhun noja-
ten) ja he tekevät sovinnon sekä
suutelevat. Sarah lupaa jopa
maksaa sen “riivatun” aterian,
jos vielä saa pöydän ravintolas-
ta.

Kun Mattin lampaat ovat val-
miita haettavaksi, Frank tulee
itse paikalle. Matt pahoittelee,
että oli Chrisille niin tyly, kun ei
tiennyt tämän olevan Frankin
poika. Frank ei itse ole siitä lain-
kaan pahoillaan. Muuten Frank
saa Mattin aika mietteliääksi sa-
nomalla, etteivät tällä seudulla
lammastilat enää tulevaisuudes-
sa pärjää., pienet ainakaan.

Kylässä asuvat myös Lynn ja
Pete Whiteley. Petellä on ollut
salaista vipinää Rachel Hughe-
sin (Katen tyttären) kanssa jon-
kin aikaa, mutta nyt suhteeseen
on tulossa ongelmia - Lynn ker-
too Petelle olevansa raskaana.
Pete osaa aika hyvin teesken-
nellä innostusta, vaikka katsoja
on huomaavinaan, että hän aa-
vistaa tulossa olevan ongelmia.
Onneksi Lynn käy yläkerrassa
ja Petellä on tilaisuus soittaa
Rachelille. Tämä on saada
sätkyn, kun koko perhe on juuri
aamiaispöydässä ja salainen ra-
kastaja soittaa, mutta tapaami-
nen saadaan sovittua.

Tapaamisen aikana Pete kertoo Lynnin olevan raskaana.
Rachelin silmät leviävät ja hän ihmettelee “Oletko maannut
myös Lynnin kanssa?”, ikään kuin se ei olisi aika luonnollis-
ta naimisissa olevalle, suuttuu ja nousee ulos Peten autosta.
Pete lähtee perään ja osaa olla niin hellyttävä, että Rachelin
kiukku haihtuu. He sopivat uudet treffit illaksi.

Illalla Rachel kertoo kotona menevänsä isänsä kanssa elo-
kuviin, vaikka onkin pukeutunut turhan hienoihin vaatteisiin
ja meikannut. Hän menee ensin Peten luo ja lopuksi Pete
kuljettaa hänet kylälle, jossa isä-Hughes odottaa Villa-
pakassa. Isä ihmettelee tytön viipymistä. Joku sanoo, että
kylälle tuli juuri auto ja hän menee ulos katsomaan. Rachel

ja Pete ovat juuri vaipuneet intohimoiseen suudelmaan, kun
Hughes huomaa heidät. Hän raivostuu aivan mielettömästi
ja repäisee Peten ulos autosta. Yllätys on niin suuri, ettei
Pete ehdi mitenkään puolustautua kun Hughes lyö häntä kas-
voihin monta kertaa (heikkohermoisten kannattaa sulkea
tässä silmänsä). Lyötyään Hughes lähtee takaisin
Villapakkaan pää pyörällä ja Rachel jää rakkaansa viereen
järkyttyneenä ja kauhistuneena. Eli siis jännittävään kohtaan
jäätiin jo heti ekassa jaksossa, jätettiin katsoja arvailemaan,
kuinka pahasti uhrille kävi. No, sehän on sitten jo toinen
juttu.

 – Jäsen # 42 Leena Mikkola

Kathy Glover. Kuva
Yorkshire Televison
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Kauimmin sarjassa ollut naisnäyttelijä Malandra Burrows
(s.4.11.1965 Liverpoolissa) alias Kathy Bates/Merrick/Tate/
Glover (s.29.9.-67), kirjoitettiin ulos sarjasta ja poistui, kun
Kathy lähti Australiaan joulukuussa 2001. Meillä kyseinen
jakso esitettiin 16.4.2003. Kathylle ehti 17 vuoden aikana
tapahtua monenlaista. Enimmäkseen tapahtumat olivat dra-
maattisia, ja luulisinpa, että jos jollekulle tapahtuisi tosi-
elämässä näin paljon,(jos se nyt olisi edes mahdollista?) voisi
mielenterveys olla mennyttä aikoja sitten.

Kathy on jäänyt leskeksi kaksi kertaa (Jackie, Dave) ja
eronnut kerran (Chris). Kerran hänet on myös jätetty altta-
rille (Biff), yksi poikaystävistä osoittautui homoseksuaaliksi
(Doug Hamilton) ja yksi yritti tappaa (Graham). Kathy koki
myös keskenmenon jo nuorena, eikä koskaan sen jälkeen-
kään saanut omaa lasta. Varmaankin tästä syystä veljen-
tyttö Alice on ollut hänelle hyvin tärkeä, ja pettymys oli suu-
ri, kun lapsen äiti halusikin Alicen takaisin itselleen Kathyn
huolehdittua hänestä vuosikausia.

Kathy oli aina valoisa luonne ja kaikkien ystävä. Ainoas-
taan silloin, kun hän velvollisuudentunnosta jäi lento-onnet-
tomuudessa halvaantuneen Chrisin luo, muistan jaksoja, jois-
sa Kathy oli masentunut. Hän oli vain kotona, aamutakki
päällään ja hiukset kampaamatta, kunnes hänen äitinsä
Caroline tuli patistamaan takaisin ihmisten pariin. Toinen hiu-
kan outo juonenkäänne oli se, kun Kathy ihastui kylän lää-
käriin, Bernard McAllisteriin ja tunsi suorastaan olevansa
tästä riippuvainen.

Viimeisenä vuonna Kathylle ei tapahtunut enää paljonkaan,
mutta vuonna 2000 häiriintynyt Graham yritti pudottaa hä-
net jyrkänteeltä. Kathy pelastui täpärästi ja Graham saikin
itse surmansa. Sen jälkeen Kathy hoiti omaa osaansa Chez
Marlonista ja auttoi Jackia huolehtimalla tämän lapsista
vankilassaoloaikana. Juuri ennen lähtöä Kathylle kehiteltiin
romanssi Andrewin kanssa, joka itki krokotiilinkyyneliä
Kathyn ilmoitettua lähdöstään. (Ainakin allekirjoittaneen mie-
lestä.)

MALANDRA BURROWS olisi vielä halunnut jatkaa roo-
lissaan, sanoen leikillisesti “Siihen asti kunnes hampaani oli-
sivat pudonneet”. Sarjan tekijät kuitenkin olivat sitä mieltä,
ettei hänelle ollut enää käyttöä. Malandra oli aluksi petty-
nyt, mutta koska hän on näyttelemisen lisäksi laulajana ja
tanssijana hyvin lahjakas, on hänelle varmasti riittänyt töitä
sarjan jälkeenkin. Hän on näet sekä laulanut että tanssinut
aivan pikkulapsesta asti ja opiskellut lisäksi viulun ja pianon
soittoa sekä kirjoittanut lauluja. Malandra menestyi myös
koulussa hyvin ja opettajat toivoivat hänen menevän yliopis-
toon, mutta esiintymisen halu voitti. Malandra pääsi koti-
kaupunkinsa Liverpoolin draamakouluun ja sai sen jälkeen

monia pienempiä tv-osia.
Kun Malandra sai kutsun Emmerdalen koekuvauksiin, hän

piti heti roolistaan. Kathyn vanhemmat olivat eronneet, ku-
ten hänen omansakin ja sekä sarjassa että oikeasti hänen
isänsä nimi on Malcolm. Suurehko yllätys kuitenkin oli, kuin-
ka “maalainen” Kathyn rooli aluksi oli. Malandrahan oli
kaupunkilaistyttö ja joutui nyt esiintymään lehmien ja lam-
paiden kanssa. Eläinten hajukin tuntui ensin pökerryttävältä
ja lehmät pelottavilta. Oli myös syytä tarkkailla - Jack ja
Joe valistivat - lehmän heilahtavaa häntää ; silloin sieltä leh-
män peräpeilistä saattoivat kohta tulla lämpimät terveiset.

Kerran Kathyn laululahjakkuus pääsi esille sarjassakin, kun
hän esitti kylän konsertissa laulun “Just this side of love”
(Rakkauden tämä puoli), jonka Chris (!) rakastuneena oli
hänelle säveltänyt. Suomessa jakso on tullut joskus 1997 ja
muistan miettineeni, laulaako Kathy itse vai aukooko vain
sievästi suutaan. Malandra levyttikin laulun, ja se pääsi Eng-
lannin listalla 20 parhaan joukkoon. Muutenkin Malandra
on Englannissa hyvin tunnettu, sekä esiintymisistään että
poikaystävistään (mm. huipputason uimari ja tv-juontaja.)

– Jäsen # 42 Leena Mikkola

KATHY – Sinua kaivataan!

MATKALLE EMMERDALEN
MAISEMIIN?

Moni meistä haaveilee matkasta Yorkshireen katso-
maan Emmerdalen paikkoja. Jos saisimme kasaan
SEC:in oman ryhmän, matkatoimisto hoitaisi järjes-
telyt. Vastuullinen matkanjärjestäjä on turvallisin vaih-
toehto. Matkan ajankohta olisi kevät 2004, viikko
20, äitienpäivän jälkeen. Alustava lähtöpäivä keski-
viikko tai torstai, paluu sunnuntaina. Matkaohjelma
suunnilleen sama kuin nettisivuillani
www.nikkemedia.fi/kaarina tai SEC-lehdessä 5
kuvatuilla, lisänä patikointia nummilla. Huom! Studio-
kylää tai näyttelijätapaamisia ei voi luvata, (niitä var-
ten on faniviikonloppu!), Kartano onnistuu ehkä ja
studiokierros varmasti. JOS ARVELET VOIVASI
LÄHTEÄ, laita mahdollisimman pian Kaarinalle pos-
tikortti tai sähköpostia ja kerro myös toivotko hotel-
li- vai yksityismajoitusta. Siis tasokasta vai edullisem-
paa? Matkan hinta-arvio noin 1000 euroa. Joulu-
lehdessä matkan tilanteesta lisää.



16

SAATAVILLA OLEVIA
EMMERDALE-TUOTTEITA
Näitten hintaan lisätään postikulut:
Muki 6 euroa painatus kuva Villapakasta, Emmerdale, YTV
(kuva lehdessä 2)
Tuoppeja: Pint ja half pint, (kuva lehdessä 7)
painatus The Woolpack Emmerdale – ei tiskikoneeseen!
Tuoppien hinta - iso 6 euroa, pieni 5 euroa.
Video Dinglet Venetsiassa (suomenkielinen tekstitys)
 13 euroa
Tate-kuormuri, n. 4 cm korkea, katto avautuu.
Hinta 9.50 euroa

t-paitoja :
Luonn.valk – pieni vihreä brodeeraus Emmerdale ja puu
koot M, L, XL hinta 18.50 euroa
Vaaleanruskea – pieni vihreä brodeeraus Emmerdale ja puu
koot M, L, XL hinta 18.50 euroa
Valkoinen – vihreä painettu teksti Emmerdale 30th
Anniversary  koko M hinta 15 euroa

Näissä postitus sisältyy hintaan:
Emmerdale sytytin 4.50 euroa
Lyijykynä 0.80 euroa
Pyyhekumi 0.80 euroa
Kirjanmerkki nahkaa, 2,50 euroa
päällyspuoli valkoinen, vihreä teksti Emmerdale ja puu
Jääkaappimagneetti, 4 x 8 cm, koholla vihreä teksti
Emmerdale ja puu, 2,50 euroa
UUTUUS! Hopeoitu koristelusikka,  4,50 euroa
varressa pyöreä logo kuin lehdessä, teksti Emmerdale

Mandyn salaisuus -kirja 12 euroa
Emmerdale Kylä ja ihmiset  -kirja 18 euroa

Tilaukset sähköpostitse Minnalle tai kirjeellä/postikortilla
Clubin osoitteeseen,
Saarantie 8,
 01400 VANTAA.
Jäsennumero mukaan tilaukseen! Toimitusaika 1-4 viikkoa,
mutta koska toimimme talkoopohjalla, toivomme ymmär-
rystä mikäli tilaus viipyy…
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VIDEOMARATONI 2-3.8.2003
SEC:in “Englannin kirjeenvaihtaja” Sari Alho kertoi tulevansa
lomalle Suomeen ja koska hän oli yhdeksi yöksi vailla maja-
paikkaa ja meillä on tilaa, keksin että voisimme kerätä ko-
kon clubilaisia kuulemaan Sarin kuulumisia ja katsomaan
Englannin Emmerdalen heinäkuun jaksoja, joita Sari lupasi
nauhoittaa.

Tästä sai alkunsa ensimmäinen, mutta tuskin viimeinen
SEC-videomaratoni. Postituslistalta tai tekstiviestitse tiedon
saaneista paikalle pääsivät Sarin lisäksi Kristiina Helsingis-
tä, Leena Eurajoelta, Ruut Turusta, Tiina Lopelta, Timo
Ylöjärveltä ja Kimmo peräti Imatralta saakka! Minnakin
piipahti Tikkurilasta session loppupuolella. Kesällä monilla
on sukujuhlaa ja muuta menoa, mutta toivottavasti seuraa-
valla kerralla ajankohta on sopivampi.
Jännittäviä ja hienoja Englannin nykyjaksoja riitti yli vii-
deksi tunniksi klo 14 alkaen. Latautunutta tunnelmaa
vilvoitettiin tuulettimella, olihan ulkona liki 30 astetta läm-

RISTEILYVISAN VASTAUKSET
1)Carlos Diaz  2)Biff Fowler 3)Kathy Glover 4)Tara Thornfield  5)Eric Pollard 6)Chris Tate 7)Betty Eagleton
8)Bernice Thomas 9)Mylly 10)Emmerdalen tila
Kimin hevosen nimi oli Dark Star, Stellan sukunimi oli Jones

mintä… Keittiöstä tankattiin “vauhdissa” sipsejä,
dippivihanneksia ja hedelmiä. Kahvin kanssa oli keksien li-
säksi Tiinan mustikkapiirakkaa ja Kimmon mansikkakakkua!
Seuraavaksi katsottiin porukalla Kimmon hankkima keräily-
harvinaisuus Emmerdale 21v –video, jonka jälkeen pi-
dettiin ulkona tuumintatauko ja osa porukasta päätti siirtyä
yläkertaan kestosuosikki Lentokatastrofin pariin ja toiset
eläytyivät kevään  1999 tapahtumiin. Porukka alkoi koti-
utua puolenyön maissa, Timo suuntasi kohti Tamperetta klo
2 yöllä, jolloin Sari jaksoi vielä sinnitellä lento-onnettomuu-
den parissa… Sari toi myös lisää saippualehtiä SEC-
kokoelmaamme.
- Kaarina

SEC-vieraskirjasta:
“Hauska videosessio, kerrankin sai katsoa Emmeä oikein
ajan kanssa! Kiitokset Sarille upeista uusista jaksoista!”
 – Kristiina
“Silmät pyörivät vielä pitkään – huiii!”
 - Ruut
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Suomen Emmerdale Club ry
Saarantie 8
01400 VANTAA

Klubiemäntä
Kaarina Suvanto
puh. 050 -321 58 70
sähköp.
sec.kaarina@luukku.com

Jäsensihteeri
Minna Valkealahti
puh. 0500-549 444
sähköp.
valkealahti@phasmascript.fi

Lauantai-iltana Katri tutkii mitä on jälleen tullut ostettua.
Kuvassa myös ainakin Peter, Päivi, Pilvi, Seija T. Kaarina, Kirsi, Ruut ja Tarja.


